RESULTADO DA 8ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO EM DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA EDITAL Nº 002/2021 – IEMA

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS - IEMA, no uso de
suas atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do EDITAL IEMA N° 02/2021,
que visa à seleção e contratação em regime de designação temporária com formação de cadastro de reserva para
o para o cargo de Assistente de Suporte em Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos, torna público resultado
da 8ª convocação para comprovação de títulos dos candidatos que foram deferidos e indeferidos conforme
estabelecido no Edital do certame.

1. Os candidatos com títulos DEFERIDOS serão convocados posteriormente, de acordo com a necessidade da

Administração, para apresentar documentos originais e formalização de contrato.

2. Os candidatos que constam com o resultado INDEFERIDO, poderão entrar com recurso em até 03 (três) dias úteis

a contar do dia útil posterior à data de publicação do resultado, a ser encaminhado por meio do E-Docs, seguindo

os trâmites apresentados em https://iema.es.gov.br/editais_recurso_contestacao e também disponibilizado no

site www.selecao.es.gov.br, em IEMA - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 02.2021 - NÍVEL MÉDIO -

ASSISTENTE DE SUPORTE.

3. O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou intempestivo, bem

como aqueles cujo teor desrespeite a comissão serão preliminarmente indeferidos.

SEDE IEMA - JARDIM AMÉRICA – CARIACICA (AMPLA CONCORRÊNCIA)

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

121 Angelina Suely Effgen Vilela 1742961 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

122 Eleniz Reis Sousa 1739281 NÃO ATENDEU O ITEM 7.9.7.2 ALINEA B

123 Ariane Ribeiro Sena 1741144 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

124 Eduardo Pagotto Matos 1741653 NÃO ATENDEU O ITEM 7.9.7.2 ALINEAS A E
B

125 Edna Cristina Pancieri Guilherme 1741837 DEFERIDO

126 Liliane Ribeiro Da Silva 1739490 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

127 Juliana Chagas Barbosa 1737455 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

128 CONVOCADO EM VAGA
RESERVADA PARA NEGRO

1738769

129 CONVOCADO EM VAGA
RESERVADA PARA NEGRO

1738833

130 CONVOCADO EM VAGA
RESERVADA PARA NEGRO

1737418

131 Rosana Lisboa Bernardes 1743109 DEFERIDO

132 Patricia Seibert Silva 1742647 DEFERIDO

133 Élen Regina Neves 1741723 DEFERIDO

134 Rosangela Maria Monti Silva 1742314 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

135 CONVOCADO EM VAGA
RESERVADA PARA NEGRO

1741008

136 Rosimere Paradizo do Rosario
Berger

1742391
DEFERIDO

137 Sandra Maria Costa 1741525 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

138 CONVOCADO EM VAGA
RESERVADA PARA NEGRO

1742627

139 Ana Claudia Dos Santos Labanca 1742168 DEFERIDO

140 Everaldo De Araújo Nunes 1738453 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

Parque Estadual de Itaúnas e APA de Conceição da Barra - Município de Conceição da Barra

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

61 Lívia Domiciano Cunha 1741859 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

62 Roniere Pereira Da Silva 1737826 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

63 Tânia Maria Da Silva
Schimitberger

1740039
NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

64 Laudiceia Vieira Rocha 1740864 NÃO ATENDEU OS ITENS 7.9.7.2 e 7.10.1.1

65 Jairo Santos De Jesus 1737845 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

66 Amanda Jessica De Oliveira
Ferreira

1739029
NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

67 Deisyanne Pestana Dos Santos 1740423 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

68 Sanderson Ronan Alves Costa 1738642 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

69 Bianca Dos Passos Giuliatti 1742375 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

70 Robson Astolfo Miranda 1743162 DEFERIDO

71 Lucilene Da Silva Dos Santos 1742699 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

72 Nedia Maria Passamani 1740263 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

73 Juliana Graca Dos Santos 1742778 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

74 Jaira Pinheiro 1739193 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

75 Bruno Wagmaker Bronzon 1739236 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

76 Jefferson Martins Fonseca 1739861 NÃO ATENDEU O ITEM 7.9.7

77 Thaynara Serafim Gonçalves 1739767 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

78 Ivo Amorim Sa 1738947 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

79 Lana França Barbosa 1740101 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

80 Yris Coelho Lima 1738699 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

Cariacica/ES, 08 de fevereiro de 2022.

ALAIMAR RIBEIRO RODRIGUES FIUZA

Diretor Presidente